绍兴文理学院大学生国际交流中心

关于吸纳新成员的通知

   大学生国际交流中心是经校团委审批成立、由校团委和外事处联合指导的学生组织，主要从事国际交流信息的收集与发布、外事新媒体的维护与更新、学生出国留学指导与服务、留学生与外教的联络与服务等工作，是学生拓展国际视野、提升国际化水平的重要学习和实践平台。现面向全校学生公开吸纳新会员，具体有关事项通知如下：

1、招新规模

不超过25人。其中设大学生国际交流中心主任1名，副主任2名，下设办公室主任1名，副主任2名，国际交流部部长1名，副部长2名，留学生部部长1名，副部长2名。

2、招新对象

2013、2014级学生为主。

3、招新要求

（1）政治思想觉悟高，具备较强的服务意识和责任意识。

（2）热爱国际交流工作，具有国际化视野和良好的英语水平。

（3）具备良好的沟通能力、交际能力及组织管理能力，有团队合作意识。

（4）成绩优良，无不及格专业科目。

（5）遵守校纪校规，未受过任何纪律处分。

（6）英语口语、计算机操作、图文编辑、播音主持有特长者优先考虑。

4、招新流程

（1）报名申请。填写报名表（见附件）中的相关信息，并于3月22日17：00之前发至邮箱2201742736@qq.com，逾期不予受理。

（2）面试。时间地点另行通知。

附：1、绍兴文理学院大学生国际交流中心简介

    2、大学生国际交流中心会员申请表

团委

外事处、港澳台事务办公室

二〇一五年三月十九日

附件1：

绍兴文理学院大学生国际交流中心简介

大学生国际交流中心是2014年底经校团委审批成立、由校团委和外事处联合指导的学生社团，主要从事国际交流信息的收集与发布、外事新媒体的维护与更新、学生出国留学指导与服务、留学生与外教的联络与服务等工作，是学生拓展国际视野、提升国际化水平的重要学习和实践平台。大学生国际交流中心下设办公室、留学生部、国际交流部三个部门。聘任大学生国际交流中心主任一名，副主任两名，部长三名，副部长六名。
办公室主要负责基础档案收集管理、成员人事变动、各项外事活动形象宣传、日常值班工作；

国际交流部负责国内外学生代表团的来访接待、国际学术交流活动的协调与后勤支持、对外语言翻译、国外大学来我校招生宣讲会的组织工作；

留学生部负责留学信息的收集发布、留学校友的沟通联系、与来华留学生的语言互助及生活帮助、组织留学生活动等。
绍兴文理学院大学生国际交流中心是能够帮助更多的同学了解异域风情和文化，加强同学的外语交流能力的重要组织，同时服务学校国际化战略，极好地创建了在校学生的国际交流平台。
附件2：

绍兴文理学院大学生国际交流中心会员申请表
	姓 名

	性    别

	民    族

	照 片

	籍 贯

	政治面貌

	出生年月

	学院

专业

	年    级

	平均学分绩点

	联系
方式
	移动电话

	现任职务

	宿舍号码

	拟应聘职务
	第一志愿

	QQ号

	第二志愿

	个人

简历

	竞选

优势